МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

(МАОУ СШ №5)
юридический адрес: 660005, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснодарская 5Б,
фактический адрес: 660005, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснодарская 5Б

контактные телефоны: приемная +7(391) 224-72-70, сайт: 8Ь5-кга8Поуаг8к-г04.§о8и81и§1.ги, е-таП:
8СЙ5 @таИкг8к.гн

ИНН 2465040803, КПП 246501001, ОГРН 1022402472564 г. Красноярск

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

314/2 01.09.2023

О создании Штаба воспитательной работы

В целях повышения качества воспитательной работы через создание целостной
системы воспитания образовательной организации, в соответствии с Уставом
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МАОУ СШ № 5 Штаб воспитательной работы (далее Штаб).
2. Включить в состав Штаба на 2023-2024 учебный год:
- Клюжеву О.Н., заместителя директора по воспитательной работе;
- Борозненко Д.А.,советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями;
- Чернобыльскую Т.И, социального педагога;
- Грищенко В.А, социального педагога;
- Ильичеву Т.А, педагога-психолога;
- Радову А.Е., педагога-психолога;
- Баранова Д.А, педагога-психолога;
- Ерохину Е.Н. педагога-организатора
- Козаченко И.И, руководителя школьного методического объединения классных

руководителей;
- Финаеву Е.А., председателя Родительских комитетов школы;
- Кукину О.Т, ученицу 11 М класса, представителя Школьного парламента.
- Волкова Е.И, руководителя структурного подразделения.

3. Клюжеву О.И, заместителя директора по воспитательной работе, назначить
заместителем руководителя Штаба.

4. Борозненко Д.А. назначить секретарем.
5. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение № 1).
6. Утвердить график и содержание заседаний Штаба воспитательной работы

(приложение № 2).
7. Клюжевой О.Н., заместителю директора по воспитательной работе, обеспечить

деятельность Штаба согласно положению и графику заседаний Штаба.
8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Врио директора Липовецкая Г.Ф.